
1) Při registraci obdržíte heslo pro přihlášení na webové stránky hry. 
    Zobrazí se vám hned po registraci a zároveň odešle do e-mailové 
    schránky, kterou jste při registraci zadali. Pečlivě si jej uschovejte,
    budete ho následující 4 týdny často potřebovat.

2) Na adrese www.obec-uhrice/madlafous zadáte:

3) Po přihlášení uvidíte jméno dítěte a počet získaných bodů
Níže pak na webové stránce najdete postupně několik sekcí:

1) Zprávy
zde budeme posílat informace o všem, co se ve hře šustne a děti 
budou potřebovat vědět. Nic důležitého Vám tak neuteče!

3) Mapa
tady děti najdou polohu stanoviště pro následující víkend. 
Samozřejmě jen pokud splní své úkoly :)

4) Stopy
Sada jednotlivých stop, které dohromady dají celý Madlafousův plán. Stopy postupně 
získáváte během hry. Na začátku nemáte žádnou.

5) Odměny 
Odměny, které mají děti možnost získat za body ze splněných úkolů. Získané odměny
obdrží vždy následující víkend na stanovišti.

2) Úkoly
V této sekci děti plní svoje úkoly. Jsou tři typy:
* Hlavní - odměnou za splnění je pozice stanoviště na následující víkend
* Bodované - zde děti získávají body, za které obdrží různé odměny
* Náhradní - tyto úkoly děti dostanou, pokud nedorazí některý víkend. 
                        Jde tedy o nahrazení aktivní části.

* příjmení
* obdržené heslo

Jak pracovat s webem hry




